
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 68 del 10/05/2012
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI TARANTO
 
P.O. Puglia 2007/2013 F.S.E. - annualità 2011. Avviso TA/01/2012 (terza area professionalizzante).
 
ERRATA CORRIGE Determinazione Dirigenziale n. 60/2012.
 
 
RELAZIONE D’UFFICIO
 
 Con Determinazione Dirigenziale n. 60 del 26 marzo 2012 è stato approvato l’elenco dei progetti
ammessi a finanziamento in esito all’Avviso TA/01/2012 (terza area professionalizzante),
successivamente pubblicato sul BURP supplemento n. 53 del 12.04.2012 nonché sul sito istituzionale
dell’Ente http://www.provincia.taranto.it.
 A seguito di accurata ed attenta verifica effettuata dal Servizio sugli atti della Commissione di
valutazione è stato rilevato, nella citata D.D. 60/2012, mero errore materiale di trascrizione emerso dal
confronto con il Verbale dei lavori di detto Organismo del 23 marzo 2012, afferente l’importo di progetto
riportato al numero progressivo 19 dell’allegato A) relativo all’I.S.I.S.S. “M. Lentini- A. Einstein.
 E’ pertanto necessario effettuare la seguente rettifica:
1) Avviso TA/01/2012 (terza area professionalizzante) denominazione progetto “Tecnico di laboratorio
chimico di ricerca - IV A TCB serale - euro 18.083,73 anziché euro 18.983,73.
 Per quanto esposto è necessario, in regime di autotutela, apportare le dovute correzioni al succitato
allegato A) delle proposte progettuali finanziabili dell’Avviso in argomento.
 
Il Responsabile del procedimento
Istruttore Direttivo
Gregorio Russo
 
IL DIRIGENTE
 
 Vista la Determinazione Dirigenziale n. 60 del 26.03.2012;
 
 Vista la scheda di valutazione relativa all’Istituto Lentini - Einstein;
Visto il Verbale della Commissione di valutazione del 23/03/2012di Mottola;
 
 Visti gli atti d’ufficio;
 
 Visto il D.Lgs 267/2000;
 
 Ritenuto di dover procedere in merito, in regime di autotutela;

1



 
DETERMINA
 
1. di approvare la relazione d’ufficio che qui si intende integralmente riportata;
 
2. di dare atto dell’errore materiale di trascrizione riscontrato nell’allegato A)o delle proposte progettuali
finanziabili dell’Avviso in argomento come di seguito meglio specificato:
- Avviso TA/01/2012 (terza area professionalizzante) denominazione progetto “Tecnico di laboratorio
chimico di ricerca - IV A TCB serale - euro 18.083,73 anziché euro 18.983,73 al (numero progressivo 19
dell’allegato A) I.S.I.S.S. “M. Lentini- A. Einstein di Mottola;
 
3. di stabilire che il presente Atto, sia pubblicato sul BURP e sul sito istituzionale dell’Ente -
http://www.provincia.taranto.it;
 
4. di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;
 
5. di inviare copia del presente Atto all’Autorità di Gestione della Regione Puglia per gli eventuali
adempimenti di competenza.
 
Il Dirigente del Settore
Dott. Angelo Raffaele Borgia
 
 Si appone per il presente atto il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
del comma 4, art. 151, del decreto Legislativo 267 del 18/08/2000.
 
 Taranto, lì _________
 
Il Dirigente del Settore Finanziario
Dott. Roberto Carucci
 
_________________________

2


